様式第７号（第12条関係）
　　年    月    日

東京都知事　殿
所在地
団体等の名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
実績報告書
　カスタマーハラスメント防止対策推進事業団体向け奨励金（以下「奨励金」という。）について、奨励金交付要綱第12条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　奨励事業実施期間
令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日
２　実績報告額
金　　　　　　　　　　 円
※ 実施した事業について「実施」欄に〇をつけること
	取組名（上限１００万円）
	交付金額
	実施

	（１）基本方針の策定
	２００，０００円

	（２）相談窓口の設置
	４００，０００円

	（３）研修の実施
	２００，０００円

	（４）外部人材又はシステムの活用
	２００，０００円

３　連絡先
	部課係名

	ふりがな

	職・氏名

	住　所

	　連絡先
	電話番号
（代表）

	電話番号
(担当者直通)

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ